
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Elsdorf R

I II III IV V VI Punkte

12 4 9 6 7 8

255 1

17:17 17:17

╳
12
25

1
13

3
14

5
16

7
17

11
24 Auszeit

Ende
11:22

B  TuS Tarmste… S

I II III IV V VI Punkte

2 12 16 4 5 1

203

18:22

19:24
1
12

2
13

5
14

7
16

8
18

9
20

Auszeit

8:11
18:20

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  TuS Tarmste… R

I II III IV V VI Punkte

2 12 16 4 5 1

197 3

7:12 16:20

╳
11
19

2
14

5
15

6
16

7
17

10
18

Auszeit

14:17
17:23

Ende
11:49

A  TuS Elsdorf S

I II III IV V VI Punkte

5 8 12 1 9 6

254 7

14:12 14:12

3
14
25

5
19

8
20

11
21

12
23

13
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52

A  TuS Elsdorf R

I II III IV V VI Punkte

12 1 3 11 7 8

264 9

24:23 14:11

21:19
╳
13
23

2
16
24

3
17
26

4
20

5
21

11
22

Auszeit

5:7
22:22

Ende
12:18

B  TuS Tarmste… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 11 4 5 3

246

11:13

0
11
23

2
15
24

3
16

4
18

9
20

10
22

Auszeit

9:9
24:25

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 (Frauen)
Frauen

A  TuS Elsdorf vs. TuS Tarmstedt B

Spiel 3 21.09.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Elsdorf
27404 Elsdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Elsdorf 12/14

1 Viets, Milena X

2 Backhoff, Paula X
3 Backhoff, Thordis X
4 Schramm, Svea X
5 Gert, Freda X

6 Itzek, Paula X
7 Lühmann, Fine X
8 Behrens, Jette X
9 Eckhof, Janne X

10 Littwitz, Janne

11 Eckhof, Jule X
12 Krüger, Jennifer X

A  Libero

2 Backhoff, Paula X
10 Littwitz, Janne

A  Offizielle

T Tietje, Benjamin

CT Schwarz, Christiane

C

B  TuS Tarmste… 11/14

1 Schreiber, Stefanie X
2 Sextroh, Cheyenne X
3 Schnackenberg, Nan… XE
4 Stahlberg-Werba, Jes… X

5 Petersen, Hannah X
6 Bartschies, Vilja X
7 Rathjen, Helene XE

10 Buchholz, Sabrina
11 Bremer, Birte X

12 Struve, Janine X
16 Wesseloh, Emma Ch… X

B  Libero

B  Offizielle

T Schreiber, Daniel

CT Weiß, Lasse E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Elsdorf TuS Tarmste… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 22 20 0 2 2
0 2 1 25 2 24 19 0 2 2
2 3 1 26 3 26 24 0 1 2

4
5

2 7 3 76 72 63 0 5 6
Start: 11:00 Ende: 12:18 Dauer: 1:18

Sieger: TuS Elsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kück, Thorsten 1

2 Martin, Jaqueline 2

Schr. Liebig, Sarah
Assist. Harms, Carina

Dokument erstellt: 21.09.2025 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


