

## Landesliga 4 (Frauen)

Frauen

(A) TuS Elsdorf vs. TuS Tarmstedt (B)

Spiel 3

21.09.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Elsdorf 27404 Elsdorf



11/14

_			S		art :00	(	A) TuS	Elsdo	rf	R		de :22	В	TuS T	armst	е	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufstellung	12	12	4	9	6	7	8		2	12	16	4	5	1	
Aufstellung	A	Spielernr.	L		5			1		25			3				20
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		17:17			17:17					18:22				]
<u> </u>													19:24				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 13	3 14	5 16	7 17	11 24	Auszeit	1 12	2 13	5 14	7 16	8 18	9 (2)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	-	12 23							- 2				10	9	8:11 18:20

S		art :25	В	) TuS T	armst	е	R		de :49	(	A) TuS	Elsdo	rf	S
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	12	16	4	5	1		5	8	12	1	9	6	
<u> </u>		7	3				19	4			7			25
Z		7:12	16:20					14:12			14:12			
2	X <sub>1</sub>	2 14	5 15	6 16	7 17	10 18	Auszeit	3 14	5 19	8 20	11 21	12 23	13 24	Auszeit
	19		13	10	'		14:17 17:23	( <u>3</u>		20	۱ ک	23	∠ <del>-</del> 7	

_				S		art :52	(A) TuS Elsdorf			R	Ende 12:18		B TuS Tarmste				S			
		ıfschlagfolge				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	artaufstellung		Startaufstellung		_	12	1	3	11	7	8		2	7	11	4	5	3	
ufstellu	A	Spiele	ernr.	Ţ		4			9		26				6			24		
Aufs	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand	and	Z		24:23			14:11						11:13			]		
L									21:19											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X 13	2 16	3 17	4 20	5 21	11 22	Auszeit	0 11	2 15	3 16			10 22	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.	.	)	23		<u>-(</u> 29		- '	<b></b>	5:7 22:22	23	15 24)					9:9 24:25		

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

T | Tietje, Benjamin

Schwarz, Christiane

	Αι	ıfschlagfolge				
g.	Sta	rtaufstellung				
ellur		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				

SA	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkt
TZ																				
5						Auszeit							Auszeit							Auszeit

				A	TuS Elsdorf	12	/14	(R	TuS Tarmste 11	/1.
VI	Р	un	kte	1	Viets, Milena		Χ	9	ius iailliste	
				2	Backhoff, Paula		Χ	1	Schreiber, Stefanie	$\rightarrow$
	_			3	Backhoff, Thordis		Χ	2	Sextroh, Cheyenne	$\rightarrow$
				4	©Schramm, Svea		Χ	3	Schnackenberg, Nan	Х
				5	Gert, Freda		Χ	4	Stahlberg-Werba, Jes	$\overline{}$
				6	Itzek, Paula		Χ	5	Petersen, Hannah	$\rightarrow$
		۸		7	Lühmann, Fine		Χ	6	Bartschies, Vilja	$\rightarrow$
	Ľ			8	Behrens, Jette		Χ	7	Rathjen, Helene	Х
				9	Eckhof, Janne		Χ	10	Buchholz, Sabrina	
	4			10	Littwitz, Janne			11	Bremer, Birte	>
e				11	Eckhof, Jule		Χ	12	©Struve, Janine	$\rightarrow$
Tarms	ite.	(F	3)	12	Krüger, Jennifer		Χ	16	Wesseloh, Emma Ch	>
r P	G	-	A	A	) Libero			R	) Libero	
20	0	2	2	2	Backhoff, Paula		Χ	9	Libero	
19	0	2	2	10	Littwitz, Janne			0.000 . 11		
24	0	1	2	$\bigcirc$	) Offizielle			(B)	Offizielle	

T Schreiber, Daniel

CT Weiß, Lasse

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Assist. Harms, Carina

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Kück, Thorsten		1					
2	Martin, Jaqueline		2					
			Schr.	Liebig, Sarah				

Bemerkungen

Dokument erstellt: 21.09.2025 12:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Start: 11:00 Ende: 12:18 Dauer: 1:18

Ergebnisse

TuS Tarmste..

72 63 0 5 6

24

26

(A) TuS Elsdorf

0 2 1 **25** 

2 7 3 76

Sieger: TuS Elsdorf

3 1 **26** 

A W G P Satz Dauer 0 2 1 **25** 1

2

3

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP